COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DOS PRODUTORES RURAIS DE CORUMBIARA

COOMAC

Av. Italia Cautiero Franco, nº 1487 esquina com a Rua Minas Gerais - Centro - CORUMBIARA-RO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO № 003/2023

O PRESIDENTE DA COOMAC, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFEREM O ARTIGO 24 DO ESTATUTO SOCIAL, **CONVOCA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA**, À REALIZAR-SE NO DIA 02 DE SETEMBRO DE 2023 (SÁBADO), NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL, TENDO EM VISTA QUE A COOMAC NÃO POSSUI SEDE PRÓPRIA.

DESTA FORMA, **CONVOCA** TODOS OS 33 COOPERANDOS PARA ESTA ASSEMBLÉIA GERAL ESTRAORDINÁRIA, SENDO: ÀS 09:00 HORAS A 1ª CONVOCAÇÃO; ÀS 10:00 HORAS A 2ª CONVOCAÇÃO E AS 11: 00 HORAS A 3ª CONVOCAÇÃO.

ASSUNTOS DA PAUTA DO DIA:

- FIXAR LIMITE MÁXIMO DE COTAS-PARTES;
- REVER VALORES DA VENDA DOS IMÓVEIS DA COOMAC;
- EXCLUSÃO DE SÓCIOS NÃO PARTICIPANTES
- APROVAÇÃO DE PAGAMENTO DO CONTADOR E DO ADVOGADO
- APRESENTAÇÃO DOS BALACETES DE JULHO E AGOSTO DE 2023.

INFORMES GERAIS.

CORUMBIARA-RO, 21 DE AGOSTO DE 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA RO

Documento Publicado de acordo com o

Decreto nº 091102 em 9110812

JOSE ALVES DA SILVA Presidente